
Sport, Fitness, Golf, Bowling

Squash

Badminton

Tafeltennis

PlayZone

Fitness - Einzeleintritt

Bowling*

Strandspielplatz

Fitness Saisonkarte

1 Monat

6 Monate

12 Monate

Outdoor Verleih

Vierrad, Dreirad
Familienwagen
Schneeschuhe, Nordic Walking Stöcke
In-line/Schlittschuhe
Elektrofahrrad 
Fahrrad - Damen / Herren / Roller
Fahrrad - Kinder
Kinderfahrradanhänger
Grillverleih (Holzkohle, Anzünder und Grillbesteck)*

Indoor Verleih

Schläger, Bälle,

Hallenschuhe, Handtuch

Wassersport Verleih

Familien Paddle board

Tretboot / Kahn / Paddleboard

Kinderdampfschiff

Elektroboot

Wellness (Whirlpools ohne Saunen) 10:00-16:00 *

Wellness 30 min. **

Wellness 60 min.

Wellness 120 min.

Preis

280 CZK / 1 St.

280 CZK / 1 St.

150 CZK / 1 St.

200 CZK / 1 St.

500 CZK / 3 St.

800 CZK / 5 St.

190 CZK / 1,5 St.

450 CZK / 1 St.

kostenlos 

Preis

1 900 CZK

8 000 CZK

12 000 CZK

Preis 30 min.

80 CZK
180 CZK

Preis 30 min.

180 CZK

80 CZK

Preis 60 min.

160 CZK
300 CZK

100 CZK 

Preis 60 min.

300 CZK

200 CZK

140 CZK

900 CZK

Preis 120 min. 

550 CZK
250 CZK
200 CZK
250 CZK

Preis 1 Tag 

150 CZK

900 CZK
500 CZK
300 CZK
500 CZK
350 CZK

Einmalpreis

60 CZK 

/ 1 Stück (Set)

Preis

90 CZK / 1 Person

200 CZK / 1 Person

360 CZK / 1 Person

www.sportarenalipno.cz

* Nur für Amenity Hotels & Resorts Gäste.

* Nur für Amenity Hotels & Resorts Gäste.

Der Rabatt gilt nicht für Pool, Bowling, Massagen und Outdoor Verleih.
Untergebrachte Gäste erhalten 20% Rabatt auf Sport, PlayZone,Wellness und Indoor Verleih.

*  Für Kinder ab 6 Jahre, Handtuch im Preis. ** Nur Whirpool nach vorherigem Besuch der Sportanlage. 

Wellness (Whirlpools und Saunen) 16:00-20:00 * Preis

Wellness 30 min. ** 150 CZK / 1 Person 

Wellness 60 min. 290 CZK / 1 Person 

Wellness 120 min. 500 CZK / 1 Person

*  Für Kinder ab 6 Jahre, Handtuch im Preis. ** Nur Whirpool nach vorherigem Besuch der Sportanlage.
* Bowlingreservierung im Restaurant Blue Lipno

Sport Arena reception
M: +420 725 991 991
E: sportarena@amenity.cz

Restaurant Bue Lipno (Bowling)
M: +420 770 177 222
E: bluelipno@amenity.cz

Amenity Sport Arena Lipno
Lipno nad Vltavou 998
382 78 Lipno nad Vltavou

Adresse Kontakte

Sport Arena Lipno

Preisliste der Dienstleistungen

Bowling

1 bahn

Preis 60 min.

450 CZK


