

## Preisliste der Dienstleistungen

www.sportarenalipno.cz

Sport, Fitness, Golf, Bowling	Preis
Squash	<b>280 CZK</b> / 1 St.
Badminton	<b>280 CZK</b> / 1 St.
Tafeltennis	<b>150 CZK</b> / 1 St.
PlayZone	<b>200 CZK</b> / 1 St.
	<b>500 CZK</b> / 3 St.
	<b>800 CZK</b> / 5 St.
Fitness - Einzeleintritt	<b>190 CZK</b> / 1,5 St.
Bowling*	<b>450 CZK /</b> 1 St.
Strandspielplatz	kostenlos

 $<sup>^{</sup>st}$  Bowlingreservierung im Restaurant Blue Lipno

Fitness Saisonkarte	Preis
1 Monat	1 900 CZK
6 Monate	8 000 CZK
12 Monate	12 000 CZK

Wellness (Whirlpools ohne Saunen) 10:00-16:00 *	Preis
Wellness 30 min. **	<b>90 CZK</b> / 1 Person
Wellness 60 min.	<b>200 CZK</b> / 1 Person
Wellness 120 min.	<b>360 CZK</b> / 1 Person

<sup>\*</sup> Für Kinder ab 6 Jahre, Handtuch im Preis. \*\* Nur Whirpool nach vorherigem Besuch der Sportanlage.

Wellness (Whirlpools und Saunen) 16:00-20:00 *	Preis
Wellness 30 min. **	<b>150 CZK</b> / 1 Person
Wellness 60 min.	<b>290 CZK</b> / 1 Person
Wellness 120 min.	<b>500 CZK</b> / 1 Person

<sup>\*</sup> Für Kinder ab 6 Jahre, Handtuch im Preis. \*\* Nur Whirpool nach vorherigem Besuch der Sportanlage.

Outdoor Verleih	Preis 30 min.	Preis 60 min.	Preis 120 min.	Preis 1 Tag
Vierrad, Dreirad	80 CZK	160 CZK		
Familienwagen	180 CZK	300 CZK		
Schneeschuhe, Nordic Walking Stöcke				150 CZK
In-line/Schlittschuhe		100 CZK		
Elektrofahrrad			550 CZK	900 CZK
Fahrrad - Damen / Herren / Roller			250 CZK	500 CZK
Fahrrad - Kinder			200 CZK	300 CZK
Kinderfahrradanhänger			250 CZK	500 CZK
Grillverleih (Holzkohle, Anzünder und Grillbesteck)*				350 CZK

<sup>\*</sup> Nur für Amenity Hotels & Resorts Gäste.

Indoor Verleih	Einmalpreis
Schläger, Bälle,	60 CZK
Hallenschuhe, Handtuch	/ 1 Stück (Set)

Bowling	Preis 60 min.
1 bahn	450 CZK

Wassersport Verleih	Preis 30 min.	Preis 60 min.
Familien Paddle board	180 CZK	300 CZK
Tretboot / Kahn / Paddleboard		200 CZK
Kinderdampfschiff	80 CZK	140 CZK
Elektroboot		900 CZK

<sup>\*</sup> Nur für Amenity Hotels & Resorts Gäste.

## Untergebrachte Gäste erhalten 20% Rabatt auf Sport, PlayZone, Wellness und Indoor Verleih.

Der Rabatt gilt nicht für Pool, Bowling, Massagen und Outdoor Verleih.

## Adresse

Amenity Sport Arena Lipno Lipno nad Vltavou 998 382 78 Lipno nad Vltavou

## Kontakte

Sport Arena reception Restaurant Bue Lipno (Bowling)

 M: +420 725 991 991
 M: +420 770 177 222

 E: sportarena@amenity.cz
 E: bluelipno@amenity.cz